
LA DISTRIBUTION D'ÉNERGIE EN BRETAGNE EN 2011

LA LONGUEUR DU RÉSEAU DE DI STRIBUTION DE GAZ NATUREL
PAR COMMUNE  EN BRETAGNE EN 2011 LES RÉSEAUX DE CHALEUR PAR COMMUNE EN 2011

LES POSTES SOURCES ÉLECTRI QUES EN 2011
LES COMMUNES POURVUES DE DI STRIBUTEURS DE CARBURANTS
OU DE FIOUL EN 2011

Poste électrique

Longueur en km :
40-427
20-40
10-20
 0-10

Type de chaleur réseau :
Serres
Industr ie
Résidentiel-Tertiaire

40-311
20-40

3-10

Production d'énergie en GWh :

10-20

Type de produit pétrolier :
Carburant
Fioul
Fioul  et  carburant

Données : GIPBE-Oreges, SOeS, CFBP, Total, Rubis, GRTgaz, 
GrDF, RTE, ORTB, Rennes métropole, BMO, exploitants UIOM, 

AILE, association Chauffage Fioul, DREAL   
Fonds : © IGN BDCARTO ® 2010, © IGN GEOFLA ® Départements
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En savoir plus : www.bretagne-environnement.org
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Kilomètr es

25 500


